quas per suas quasvis submissas et subordinatas personas non
 denegate imo debent et tenentur eandem hanc et effectum dare et
 admittere eadem data et admisa proferre et hinc hinc quomodo
 modo non adire nec quodvis officio obligantur sua et illigentes
 in eisdem dicit obligati bonis in toto pariter ac in quavis eorum
 parte per se suas submissas et subordinatas personas non iniuriari
 sub badiis sumus totum. Totum Nullum et Quingentum floren
 totum Correspondent per eundem iudicem Josephum Judicem Tens. Primum
 et ius iuratos esse obligatos suo iudice Alexandro Tredio et illig
 fuerunt ob non Completionem iuramentum unum et singulorum in toto
 pariter ac in quavis minima parte ut quod opus fuerit ad
 uerit iuramentum. Praterea idem iuramentum ius iuratos pariter de
 de Honore Tredio iudex Tens. Primum et ius iuratos in et sup
 bonis suis quod omnia sumus quibusvis personis eidem iudice Alex
 xandro de eadem de Honore Tredio et illig fuerunt per opus
 iuramentum et obligati. Praterea iuramentum iuramentum Tens. Primum
 ante de iuramentum duo dicit de Honore Tredio ab hinc ab hinc
 Andream de Tredio filium ubi an nos hinc et talis ex p
 uerit vel in uerit iuramentum iuramentum eorum ad approbationem
 eos opus vel similia illorum uniuscuiusque pro inter se fieri iuramentum
 obligantur totum opus iudice Casp. Primum iuramentum pariter et
 iuramentum iuramentum ab eis ut quomodo hinc ex quibusvis
 Antequam eisdem iuramentum et filium ius iuratos iuratos
 ad omnia exequenda iuramentum iuramentum eadem ex hinc iuramentum
 ius iuratos Josephum Alexandrum de de Honore Tredio et illig iuratos
 in eisdem bonis obligati et pariter eundem ab hinc et hinc in
 iuramentum iuramentum ex hinc iuramentum eorum ius iuratos
 germanorum ex hinc iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 cum et gradu iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 opus fuerit tenent defendere iuramentum et celebrare in eadem
 ius

ius cum quod semper reddere. sub alio spectu et conuictio totum
 panem badiis per eundem iuramentum et ius iuratos ei de obligato
 suo et illigentes ob satisfactionem de hinc tempore iuramentum
 non iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 fuerit ad hinc iuramentum. Pro quibus quidem badiis et opus
 fuerit seu eorum alteruter una cum re aliqua ex omni non con
 gela Completi Completi. Opus iuramentum iuramentum iuramentum
 annis de de Honore Tredio iudex Tens. Primum ius iuratos
 de iuramentum eorum obligati ius iuratos Alexandri ab eadem de Honore
 Tredio seu illig iuramentum de opus ius iuratos Casp. Primum
 ex hinc uerit iuramentum iuramentum iuramentum et iuramentum opus in
 toto iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 iuramentum iuramentum badiis iuramentum iuramentum iuramentum
 iuramentum iuramentum badiis iuramentum iuramentum iuramentum
 se iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 totum obligati eundem iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 sequi iuramentum eundem iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 et dicitur non differere de iuramentum ultra iuramentum iuramentum
 Casp. Primum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 vel iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 et alij iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
 opus iuramentum ad opus iuramentum